



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,
příspěvková organizace
se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3
IČ: 00080837, DIČ: CZ00080837

Objednávka č.: 81151010016

Ze dne: 14.04.2025

K žadance č.: A186/1/2025/Rac

Dodavatel:

Název: POP SERVIS s.r.o..

Adresa: Horská 8, 405 02 Děčín II.

IČ/DIČ: 25402285/CZ25402285

Objednáváme u Vás:

Ochranné pracovní pomůcky dle přiloženého seznamu.

Na fakturu „ODBĚRATEL“ uveďte adresu (nepoužívejte zkratky):

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ruská 260

417 03 Dubí 3

Bankovní spojení: KB Teplice, č. účtu [REDACTED]

Fakturu zašlete na adresu:

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Adresa provozu: Krokova 1439/16, 405 01 Děčín

Vyřizuje: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Mobil:

Tel.: [REDACTED]

Předběžná cena: 79 865,25- Kč vč.DPH

RS:22/10

Správce rozpočtu: [REDACTED]

příkazce operace

Akceptace objednávky dodavatelem:

Příjmení a jméno:

Datum:

Podpis (razítko):

Počet ks	Název	JU	Cena za ks včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
6	Hrábě ocelové - 14zubů		89,00	534,00
5	Kartáč na mytí aut s gumovou lištou		125,00	625,00
10	Smetáček dřevěný - nelakovaný		45,00	450,00
10	Koště silniční - nižší /30x7cm(cestářské)		119,00	1 190,00
15	Montérky pap.Tyvek-silnější kalhoty		105,00	1 575,00
15	Lopata stájová		91,00	1 365,00
6	Smeták s holí - dřevěný		116,00	696,00
50	Násada na lopatu / 130cm		103,00	5 150,00
30	Násada na železné hrábě / 170cm		93,00	2 790,00
4	Koště rýžové chodníkové vč.násady		109,00	436,00
Součet ceny objednávky		x	x	14 811,00